



در راستای توسعه سواحل مکران انجام شد؛

## امضای تفاهم نامه همکاری مشترک بین ارتش و وزارت بهداشت



گروه سیاسی //

تفاهم نامه تجهیز بیمارستان های نیروی دریایی ارتش در بندرعباس و کنارک، فی مابین وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و نیروی دریایی ارتش در ستاد ارتش امضا شد.

امیر دریادار حبیب الله سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش در این مراسم، امضای این تفاهم نامه ارزشمند را گامی مهم در راستای توسعه سواحل مکران و ارائه خدمت رسانی بهتر به مردم عزیز استان های هرمزگان و سیستان و بلوچستان دانست. وی گفت: موضوع توجه به سواحل مکران از سال ۱۳۸۸ که فرماندهی معظم کل قوا فرمودند: حضور در دریای عمان و سواحل آن برای ما گنج و ذخیره است و سپس به نیروی دریایی ارتش مأموریت دادند برای توسعه سواحل مکران در آنجا استقرار یافته و گام بردار؛ در دستور کار این نیرو قرار گرفت. معاون هماهنگ

کننده ارتش افزود: در سفر مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به استان هرمزگان در سال ۱۳۹۰ نیز معظم له مصوباتی را در خصوص توسعه سواحل مکران و آمایش سرزمینی به نیروی دریایی ارتش ابلاغ فرمودند که توسعه خدمات درمانی این منطقه با راه اندازی بیمارستان ۹۶ تختخوابی کنارک از جمله این مصوبات بود که با همت و تلاش فرماندهان و مسئولان نیروی دریایی، ساختمان این مرکز درمانی در داخل شهرستان کنارک به اتمام رسید و همزمان بیمارستان سیدالشهدا (ع) نیروی دریایی ارتش نیز به منظور ارائه خدمات درمانی بهتر به مردم از پادگان این نیرو در بندرعباس به داخل شهرستان منتقل شد. وی خاطرنشان کرد: الحمدلله این دو مرکز درمانی امروز به جایی رسیده است که نیازمند تجهیز برای ارائه خدمات درمانی در این موقعیت حساس کرونایی هستند که با امضای این تفاهم نامه گام دیگری در توسعه سواحل مکران و محرومیت زدایی از این منطقه راهبردی برداشته خواهد شد.

در ادامه این مراسم دکتر سید کامل تقوی نژاد، معاون توسعه و برنامه ریزی وزارت بهداشت و دکتر قاسم جان بابایی، معاون درمان این وزارتخانه

طی سخنانی امضای این تفاهم نامه همکاری را یک هم افزایی ارزشمند و امری مبارک برای ارائه خدمت رسانی هرچه شایسته تر به مردم شریف استان های جنوبی کشو و به ویژه مناطق کمتر توسعه یافته و محروم عنوان کرد. وی اظهار امیدواری کرد، بتوانند با استفاده از تجربیات ارزشمند ارتش و دیگر نیروهای مسلح به ویژه در موضوع مقابله با کرونا، همکاری های بزرگتری را در راستای خدمت رسانی بهتر به مردم انجام دهند.

در پایان مراسم نیز تفاهم نامه تجهیز بیمارستان های نیروی دریایی ارتش در بندرعباس و کنارک با حضور امیر دریادار سیاری معاون هماهنگ کننده ارتش، امیر دریادار خانزادی فرمانده نیروی دریایی ارتش، دکتر سید کامل تقوی نژاد معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی وزارت بهداشت، دکتر قاسم جان بابایی معاون درمان این وزارتخانه، امیر دریادار دوم دکتر مصطفی مداح، معاون بهداشت، درمان، امداد و آموزش پزشکی ارتش، فریدون همتی استاندار هرمزگان، احمدعلی موهبتی استاندار سیستان و بلوچستان، معین الدین سعیدی و احمد مرادی نمایندگان چابهار و بندرعباس در مجلس شورای اسلامی و روسای دانشگاه های علوم پزشکی هرمزگان و ایرانشهر، فی مابین نیروی دریایی ارتش و وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی منعقد شد.

## انتخابات الکترونیک در ۱۳۹ شهر برگزار می شود

گروه سیاسی //

رئیس ستاد انتخابات کشور از توافق کلی صورت گرفته برای برگزاری انتخابات الکترونیک در ۱۳۹ شهر خبر داد.

در نشست هیئت مرکزی و هیئت های نظارت استانی ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی، جمال عرف معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور، ارکان انتخابات در جمهوری اسلامی ایران را یادآور شد و اظهار داشت: سلامت، امنیت، مشارکت و رقابت،

چهار رکن اصلی انتخابات را تشکیل می دهند که خروجی این ارکان باید افراد شاخص، سالم و اصلح باشند. وی افزود: همه نسبت به مشارکت دغدغه دارند؛ بنابراین لازم است برای تحقق مشارکت بالا برنامه ریزی کنیم.

رئیس ستاد انتخابات کشور گفت: ۱۳۷۹ شهر در کشور وجود دارد که باید در آن ها انتخابات برگزار شود از دوره قبل، ۱۳۰ شهر طبق اجرای قانون تقسیمات کشوری به این شهرها اضافه شده است و احتمال دارد در ماه های پیش رو شهرهای

دیگری نیز بر همین اساس اضافه شود، ۴۰ هزار و ۶۰۲ روستای واجد شرایط داریم که ۳۷ هزار و ۸۷۴ مورد از آن ها دارای شورا هستند، ۳۱۷ تیره عشایر نیز شورا دارند اما ۲ هزار و ۴۰۱ روستا فاقد شورا هستند که برای همه آن ها باید تدابیر خاص اندیشیده شود. عرف از توافق کلی صورت گرفته برای برگزاری انتخابات الکترونیک در ۱۳۹ شهر خبر داد و اعلام کرد: پیشنهاد ما برگزاری انتخابات الکترونیک در کلان شهرها است، ۳۳ هزار صندوق الکترونیک داریم که می تواند ۱۰ هزار شعبه اخذ رأی را پوشش دهد، لذا با تصمیم مجلس این مراکز انتخاب خواهند شد.

### گزیده

## از کاهش محبوبیت ترامپ رکورد زد تا عذرخواهی آقای داور از پرسپولیس ها

تندروها از پایگاه رأی ظریف هراس دارند

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام: ۱۹۰ کشور در دنیا، این کنوانسیون کنوانسیون مبارزه با جرایم فراملی و مبارزه باتأمین مالی تروریسم را تصویب کرده و به عضویت آن درآمده اند. برخی می گویند استقلال ما از بین می رود، در حالی که ۱۹۰ کشور این موارد را تصویب کرده اند آیا ۱۹۰ کشور نسبت به استقلال خود بی تفاوت هستند؟! این ایرادات را کسانی می گیرند که دستی در کار ندارند. رییس کل بانک مرکزی می گوید ما اگر نپیوندیم به هیچ وجه نمی توانیم، تبادللات بانکی، مالی و تجاری با دنیا داشته باشیم و به خصوص شعب بانکی ما در خارج از کشور با مشکلات جدی روبرو می شوند. پایگاه رای محمد جواد ظریف باعث هراس از او شده است.

عذرخواهی آقای داور از پرسپولیس ها

داور دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و فولاد اعلام پناثی به سود تیم اهوازی را اشتباه عنوان کرد و گفت: به خاطر این اشتباه سهوی از هواداران پرسپولیس عذرخواهی می کنم. / مهر

باید با شورای نگهبان گفت وگو کرد

قاسم میرزایی نگو نماینده مجلس دهم در روزنامه اعتماد نوشت: گفت وگو با حاکمیت باید یکی از راهبردهای اصلاح طلبان در مسیر انتخابات ۱۴۰۰ باشد. تقریباً در هر دوره انتخابات این گفت وگوها نه به شکل چندان گسترده صورت می گیرد، ولی دیده ایم که نتیجه خاصی به همراه نداشته است. امروز جدای از این موضوع که چه کس و کسانی به عنوان نامزد در انتخابات ریاست جمهوری حضور پیدا می کنند، باید تکلیف مان با اقدامات صورت گرفته از سوی نهادهایی، چون شورای نگهبان و قیچی نظارت استصوابی مشخص شود. نباید فراموش کنیم که با شکل گیری این گفت وگوها تکلیف مان روشن خواهد شد و می توانیم به بدنه اجتماعی خود و سایر اقشار جامعه نیز پاسخگو باشیم.

ما احساس نیازی به برجام نمی کنیم

فرمانده کل سپاه: ما احساس نیازی به برجام نمی کنیم. چون رزاق ما خداست. آمریکا نمی تواند ملت گرسنه خود را سیر کند. تکیه گاه ماه خدا است و ظالمان تکیه گاه ما نیستند. حتی میل خفیف هم نداریم. امروز تمرکز ارتش آمریکا به حفظ کنگره آمریکا محدود شده است. نظام آمریکا پوسیده است. در قلب آمریکا ارتش آمریکا از کنگره در برابر مردم خشمگین آن دفاع می کند. سنگر آنها به کنگره آمریکا منتقل شده است. نور خدا جلوه کرده است. این امتداد دفاع مقدس و تاثیر ولایت فقیه است. ما با اعتماد بیشتر به خدا و تبعیت محض از ولایت فقیه، ایمان و باور ایستاده ایم. راهمان را یافته ایم. فرمول های غلبه بر دشمن را آموخته ایم. وعده ها حق هستند. خداوند خلف وعده نمی کند.

حداقل فضای کلاس برای هر دانش آموز ۴ متر مربع

محسن فرهادی، معاون فنی مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت: حضور برای دانش آموزان در مدارس اختیاری است و در مناطق زرد و آبی پایه اول و دوم بازگشایی می شوند. مدارس که حداکثر ۵۰ دانش آموز در کل مدرسه داشته باشند، می توانند با رعایت دستورالعمل ها کلاس های حضوری را برگزار کنند. کلاس ها حداکثر ۱۰ نفره خواهد بود و ما ۴ مترمربع برای هر دانش آموزان فضا نیاز داریم. / باشگاه خبرنگاران

تحریم برطرف نشود، دوربین ها جمع می شود

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی: اگر تحریم های نفتی و بانکی ایران برطرف نشود، تمام دسترسی های آژانس طبق پروتکل الحاقی لغو می شود و ارتباط ما با آژانس در حد NPT خواهد شد. دوربین های آنان جمع آوری خواهد شد: در قانون اخراج بازرسان آژانس پیش بینی نشده است. حضور بازرسان به تناسب مأموریتشان در ایران است.

کاهش محبوبیت ترامپ رکورد زد

یک نتایج نظرسنجی جدید نشان می دهد که در اوایلین روزهای حضور دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید فقط ۳۴ درصد آمریکایی ها عملکرد وی را به عنوان رئیس جمهوری قبول دارند. مقبولیت ۳۴ درصدی یک درصد کمتر از همه موارد قبلی پایین ترین محبوبیت شغلی ترامپ است. ترامپ تنها رئیس جمهوری است که در تمام دورانی که از سال ۱۹۳۸ مقبولیت شغلی روسای جمهوری آمریکا ارزیابی شده نتوانسته به میزان محبوبیت شغلی ۵۰ درصد برسد. / ایرنا

مهدی کروی به عیادت قدرت الله علیخانی رفت

حجت الاسلام مهدی کروی با حضور در منزل شیخ قدرت الله علیخانی، از او عیادت کرد. این دیدار روز گذشته انجام شد و حجت الاسلام مهدی کروی با حضور در منزل علیخانی از نزدیک جوای حال وی شد. / ایلنا

تکذیب شایعه درباره علت درگذشت مصباح یزدی

ایلنا نوشت: فرزند آیت الله مصباح یزدی شایعه مطرح در فضای مجازی مبنی بر درگذشت مرحوم آیت الله مصباح یزدی بعد از تزریق واکسن فایزر به ایشان را شایعه ای دروغین خواند. حجت الاسلام علی مصباح یزدی در پاسخ به این پرسش که شایعه ای در برخی از صفحات فضای مجازی منتشر شده، مبنی بر این که مرحوم آیت الله مصباح یزدی بعد از تزریق واکسن فایزر از دنیا رفته اند، صحت دارد، اظهار داشت: نخیر؛ این شایعه ای است که تصویر آن را با ترندهای فتوشاپ و امثال آن درست کرده اند. اصل این شایعه دروغ است و مبنایی ندارد. در برخی از صفحات فضای مجازی، تصویری منتشر شده بود که ادعای فوق را مطرح می کرد و اکنون فرزند مرحوم آیت الله مصباح یزدی آن را تکذیب کرد.

## آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیئت مدیره و صاحبان سهام شرکت نوین انرژی جناح (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۵۸ و شناسه ۱۰۹۸۰۰۸۷۱۳۵

به اطلاع کلیه اعضا هیئت مدیره و سهامداران محترم می رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره شرکت راس ساعت ۱۰ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۱/۱۴ در محل بستک جناح بلوار حاج منصور عباسی دفتر شرکت نوین انرژی جناح برگزار می گردد.

دستور جلسه: انتخاب اعضاء هیئت مدیره جدید و انتخاب بازرسین و تعیین امضادار مجاز شرکت نوین انرژی جناح ( سهامی خاص) از تمامی اعضاء سهامداران یا نماینده قانونی آنان ( با وکالتنامه محضری ) دعوت می شود در مجمع فوق الذکر حاضر شوند.

### هیئت مدیره شرکت نوین انرژی جناح ( سهامی خاص)

آگهی تغییرات موسسه اتاق اصناف دهبارز رودان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۳۲۸۷ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای یوسف محمودی کندر به شماره ملی ۰۸۹۷۷۷۱۷۱ به سمت رئیس اتاق - آقای اسماعیل ذاکری نسب رودان به شماره ملی ۴۶۹۹۷۴۶۸۳۷ به سمت نائب رئیس اول اتاق - آقای عزیزاله واحدی به شماره ملی ۴۶۹۹۷۴۹۰۹۷ به سمت نائب رئیس دوم اتاق - آقای عیسی چمنی به شماره ملی ۴۶۹۹۰۶۲۸۷۳ به سمت دبیر هیئت مدیره - آقای سعید بازگشاجاودان به شماره ملی ۴۶۹۹۱۳۸۹۲ به سمت منشی هیئت مدیره و خزانه دار - کلیه چک ها ، اسناد تعهدآور و اوراق بهادار بانکی و مالی با دو امضاء از سه امضای هیئت رئیسه به همراه مهر امور مالی اتاق معتبر خواهد بود و کلیه نامه های اداری و استخدامی اتاق با امضاء رئیس و در غیاب رئیس ، نایب رئیس به همراه مهر اتاق امکان پذیر است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودان (۱۰۸۱۵۵۱)

آگهی تغییرات موسسه اتاق اصناف دهبارز رودان موسسه غیر تجاری به شماره ثبت ۷۹ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۳۲۸۷ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۱۰ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل برای مدت چهار سال انتخاب گردیدند: - آقای یوسف محمودی کندر به شماره ملی ۰۸۹۷۷۷۱۷۱ به سمت رئیس ذاکری نسب رودان به شماره ملی ۴۶۹۹۷۴۶۸۳۷ - آقای عزیزاله واحدی به شماره ملی ۴۶۹۹۷۴۹۰۹۷ به سمت عیسی چمنی به شماره ملی ۴۶۹۹۰۶۲۸۷۳ - آقای سعید بازگشاجاودان به شماره ملی ۴۶۹۹۱۳۸۹۲ - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودان

(۱۰۸۱۵۵۲)

## آگهی شرکت های تعاونی سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۱۰۵-۳۲۲۴۱۴۶۲

آگهی تغییرات شرکت بحر آسمان هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۴۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۶۴۵۲۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند: شهباز جمعه پور به شماره ملی ۳۱۳۱۳۹۳۹۳۹ عباس جمعه پور به شماره ملی ۳۳۹۱۶۶۶۲۱۸ فاطمه جمعه پور به شماره ملی ۳۴۲۰۱۷۰۳۶۱ خانم توران قاسمی به شماره ملی ۳۴۴۰۸۵۰۵۵۶ به سمت بازرس اصلی و خانم خوش اندام ولی پور حسینی به شماره ملی ۳۴۷۹۴۸۳۷۹۸ به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس (۱۰۸۱۵۵۳)

آگهی تغییرات شرکت بحر آسمان هرمزگان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۴۶ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۶۴۵۲۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۲ تصمیحات ذیل اتخاذ شد: - سمت اعضا هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردید: آقای شهباز جمعه پور به شماره ملی ۳۱۳۱۳۹۳۹۳۹ به سمت مدیرعامل وعضو هیئت مدیره آقای عباس جمعه پور به شماره ملی ۳۳۹۱۶۶۶۲۱۸ به سمت رئیس هیئت مدیره فاطمه جمعه پور به شماره ملی ۳۴۲۰۱۷۰۳۶۱ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ،سفته ،بروات با امضا مدیرعامل وبا مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضا مدیرعامل وبا مهر شرکت دارای اعتبار می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

(۱۰۸۱۵۵۴)